国家体育总局职业技能鉴定指导中心

                                                     体人力字〔2012〕282号

体育总局人力中心关于滑雪项目
退役运动员职业技能培训班暨2012年
全国滑雪职业技能大赛的补充通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育局人事处：
根据《体育总局人力中心关于举办滑雪项目退役运动员职业技能培训班暨2012年全国滑雪职业技能大赛的通知》（体人力字〔2012〕259号），现将有关事宜补充通知如下：
一、时间、地点
 活动时间由原定的2012年12月11日至21日，更改为2012年12月13日至23日，地点为吉林北大壶滑雪场。
2、 整体日程安排
	日期
	时间
	活动模块
	课程内容

	12月12日
	全天

	报到

	12月13日
	09:00-9:30
	职
业
转
型
培
训
	开班仪式

	09:45-12:00

	开班动员——
“文化兴体，加强运动员素质教育，促进运动员全面发展”主题报告

	14:00-17:00

	职业转换过渡期政策
职业指导

	18:30-20:30

	学员互动

	12月14日
	09:00-12:00

	心理调试

	14:00-17:00

	18:30-20:30

	联欢活动

	12月15日
（周六）
	09:00-12:00

	职业生涯规划

	14:00-17:00

	18:30-20:30

	室内拓展活动

	12月16日
（周日）
	09:00-12:00

	求职应聘技巧

	14:00-17:00

	18:30-20:30

	座谈会

	12月17日
	09:00-12:00

	社交礼仪

	14:00-17:00

	18:30-21:00

	职业素质测评与解析

	12月18日
	09:00-12:00

	人际关系

	14:00-17:00

	18:00-21:00

	运动损伤防护

	12月19日
    ---
12月21日
	09:00-12:00
	滑雪专项技能培训
	专项理论
专项技能
公共理论

	14:00-17:00

	18:30-21:00

	12月22日
（周六）
	全天
	鉴定考核
	理论考试
技能实操

	12月23日
（周日）
	全天
	技能大赛
	双板平行中回转比赛
双板、单板平行大回转比赛
颁奖及结业仪式
招聘会

	12月24日
	离会

三、职业技能大赛安排（见附件）
四、报到
参加培训的运动员于12月12日到北大壶酒店前台报到，报到时需携带加盖公章报名表原件、身份证原件、免冠小二寸蓝底彩色近照4张。
五、交通
（一）吉林市火车站：从火车站向西步行至桃源广场（温州商城）乘坐长途客车至北大壶滑雪场。（每天三班，6：50，12：20，15：20）；
（二）长春龙嘉机场：乘坐城际动车到吉林市火车站，从火车站向西步行至桃源广场（温州商城）乘坐长途客车至北大壶滑雪场。（每天三班，6：50，12：20，15：20）；
（三）北大壶滑雪场班车：吉林市火车站发车时间：早7:30；班车停靠位置：出站口正对面的停车场。
六、联系方式
（一）体育总局人力资源开发中心（职业技能鉴定指导中心）联系人：钱王子迪  栾茜
电  话：010-87182234  87182094
（二）吉林省体育职业技能鉴定站
联系人：王晶13756501769、李吏13944148101
电  话：0431-88652377（兼传真）
（三）北大壶酒店
联系人：杨志超18743236161
电  话: 0432-64202099
[bookmark: _GoBack]以上信息已在中国体育人才网（www.tyrc.gov.cn）、体育职业资格工作网（www.sportosta.gov.cn）和吉林省体育职业技能鉴定站网站上发布。

附件：2012年全国首届滑雪职业技能大赛暨“职鉴杯”大众高山滑雪大赛安排
体育总局人力中心
2012年11月9日